
P R O T O C O L I Z A C I O N  

ECHA: ZLd{úí

Iv á n  ¿ o lfc e b
: | P ro se cre /a rid  Letrado  

P rocuración  G ra n d e  la N a c ¡|n

'

Y l .

& es¿e/ tz / ’a fe  / a , oA fa c¿ ¿ w

Resolución ING¿#/íj /14

Buenos Aires, ff de noviembre de 2014.-

VISTO:

El expediente “P” N° 4354 -año 2014- caratulado: “Secretaría Disciplinaria, 

Técnica y de Recursos Humanos s/ Concurso N° 3 para el ingreso democrático e 

igualitario de personal al Ministerio Público Fiscal en el agrupamiento Técnico Jurídico”, 

del Registro de la Mesa General de Entradas y Salidas de la Procuración General de la 

Nación;

Y CONSIDERANDO QUE:

El Tribunal Evaluador del Concurso n° 3: Técnico Jurídico designado por 

Resolución ING 1320/14, presentó a la Secretaría Disciplinaria, Técnica y de Recursos 

Humanos las listas definitivas de postulantes para ingresar a las Fiscalías sitas en la Ciudad 

Autónoma de Buenos Aires; y en las jurisdicciones San Martín y La Matanza, de acuerdo 

a la convocatoria realizada por Resolución PGN 827/14.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las vacantes 

que se produzcan en el agrupamiento Técnico Jurídico sean cubiertas por medio del 

mecanismo de selección y nombramiento de personal previstos en el artículo 64 del 

Reglamento para el ingreso democrático e igualitario al Ministerio Público Fiscal de la Nación 

(Resolución PGN 507/14).

Tal como se desprende de la normativa, al producirse una vacante permanente 

o no permanente, el/la titular de la dependencia deberá seleccionar al/a la postulante 

entre quienes integran los primeros veinte (20) lugares en el orden de mérito. Para ello, 

podrá requerir los antecedentes del/de la postulante y el asesoramiento de la Secretaría 

Disciplinaria, Técnica y de Recursos Humanos.

Por ello, en uso de las facultades conferidas por la Ley N° 24.946, lo normado 

por la Ley N° 26.861 y lo dispuesto por la Resolución PGN 507/14;



LA PROCURADORA GENERAL DE LA NACIÓN 

RESUELVE:
I. PUBLICAR las listas definitivas de postulantes de acuerdo con el orden de 

mérito correspondientes al concurso n° 3: Técnico Jurídico, para el ingreso a las Fiscalías 

sitas en la Ciudad Autónoma de Buenos Aires y en las jurisdicciones de San Martín y La 

Matanza, que figuran como anexo I: materia no penal y anexo II: materia penal.

II. Protocolícese y publíquese.



p R O T O C O ! . I Z A C I O H  i

h  w:2 L M J Í. '■

K

; Iv á ry ^ / ^ o  j 
: í P rc s e c r/ta /io  L e trado  j¡ 

P rocuración  Grjat. de la Naéión
' íl i 
t i 'ZCtCHZ,

Anexo I 
Lista definitiva de postulantes por orden de mérito 

Concurso n° 3 - agrupamiento Técnico Jurídico - No Penal

Orden
de

mérito
Apellido Nombre DNI Examen Antecedentes Total Número

1 Schurig Harry Lionel 25255248 70 22,5 92,5 1

2 Guillot Maria Alejandra 
Laura 14957410 70 20,9 90,9 2

3 Sodini Daniela Patricia 26822438 67 14,2 81,2 3
4 Queipo German Helvio 33552887 70 7,9 77,9 4
5 Colman Pablo Alejandro 28883869 70 6,5 76,5 5
6 Ernst Laura 27551916 70 6,3 76,3 6
7 Bava Alfonsina 26133567 63 13,3 76,3 7
8 Zarate Guido 32783307 70 5,8 75,8 8
9 Castellano Sofia 31453051 70 5 75 9

10 Luft Marcelo
Enrique 28987983 65 9,3 74,3 10

11 Ferrer Ezequiel
Agustín 31270510 68 6 74 11

12 Degoumois Martin Gerardo 29315792 70 3 73 12
12 Eidem Matías Ezequiel 32920187 70 3 73 13
13 Part Daniela Romina 31253119 67 6 73 14
14 Castillo Videla Juan Facundo 27120923 65 7,9 72,9 15
15 Autuori Javier 29985895 70 2,5 72,5 16

16 Gini
Cambaceres

Eugenio
Ludovico
Roberto

24496079 65 7 72 17

17 Zurzolo
Suarez

Santiago
Emmanuel 30463326 65 6,5 71,5 18

18 Hughes Patricio Luis 30978196 67 4 71 19

19 Pierbattisti Luciana Belén 
Luján 29583355 65 6 71 20

20 Ferreyra María Victoria 27309299 70 0,5 70,5 21
21 Ferrari Hernán Julio 28462603 65 5,3 70,3 22
22 Nocerez Florencia 30744931 70 0 70 23
23 Pizarro Laura Sofia 16462581 60 9,5 69,5 24
23 Elia Daniel Germán 27728070 60 9,5 69,5 25
24 Martinez Alba Rita Angelica 23303188 60 9,4 69,4 26
25 Romain Agustina María 31985680 65 4,3 69,3 27
26 Menendez Analia Irene 22878712 65 4 69 28

26 Simonet Maria Julia 32117086 65 4 69 29

27 Cerdeiro Julia Andrea 28230008 60 8,8 68,8 30

28 Romero Juan Sebastian 30227396 65 3,5 68,5 31

29 Castillo
Peterson Mario Alejandro 21912475 58 10,3 68,3 32

30 Cerezoli Carlos Alberto 28504932 65 3 68 33

30 Cobas Mariano Hernán 27733555 65 3 68 34

31 Logioco Lucas 25628548 64 4 68 35

31 Prado Santiago 31712440 64 4 68 36

32 Onetti Sandra Vivian 14951832 60 8 68 37



Orden
de

mérito
Apellido Nombre DNI Examen Antecedentes Total Número

33 Narvaez Ricardo 29644666 67 0 67 38
34 Name Juan José 23326522 58 9 67 39

35 Maraño
Roude Clarisa Inés 33370640 65 1,8 66,8 40

36 Pan Nogueras Mariana Soledad 28073887 55 11,8 66,8 41
37 Cúneo María Celeste 32349025 61 5,2 66,2 42
38 García Peña Cecilia Inés 23072993 60 5,3 65,3 43
38 Cabrera Sabrina Ximena 27182993 60 5,3 65,3 44
39 Fernández Verónica Susana 17968755 65 0 65 45

39 Diaz Alejandro
Daniel 29635494 65 0 65 46

40 Arbini Nicolás 31599540 60 5 65 47
40 Blanco Germán 31678919 60 5 65 48
41 Bonnet Juan Pablo 28287754 57 8 65 49
42 Dokmetjian María Victoria 18818620 56 8,8 64,8 50
43 Tesoriero Dario Gabriel 22098397 60 4,5 64,5 51
44 Fernandez Leandro Javier 26887175 60 4 64 52
45 Varela Juan Manuel 27879587 58 6 64 53

46 Datsira Evers Maximiliano 
Federico José 23297176 52 11,6 63,6 54

47 Otero Vanina Otero 23574527 54 9,3 63,3 55
48 Giordano Robertino 30815186 60 3 63 56

49 Corral
Galvano

Sebastian
Alberto 30135307 60 2,8 62,8 57

50 Almada Luis Marcos 28749970 62 0 62 58
51 Guerra Patricia 29699343 60 2 62 59
51 Escuti Ramón 32952489 60 2 62 60
51 Aramburu Inés 30633531 60 2 62 61
52 Crocioni Julieta Magalí 31780105 57 5 62 62
53 Lewin Lorena Judith 29594717 56 6 62 63
54 Micheloud Sergio Raúl 23742700 50 11,3 61,3 64
55 Paez Ligia Silvana 25653755 60 1 61 65
56 Rosi Suarez Lucila Belen 25892705 58 2,8 60,8 66
57 Genovese Marcos Rafael 22801648 50,5 10 60,5 67
58 De La Canal Cecilia Marina 30926007 60 0 60 68
59 Neme Ivana Carolina 30778797 55 5 60 69

60 Contreras
Molina Vanesa 23384438 50 9,4 59,4 70

61 Vazquez Mariano Javier 23125955 50 9,2 59,2 71

62 Farga Facundo
Alberto 30591740 55 4 59 72

63 Crolla Matías Sebastian 28017046 45 13,6 58,6 73

64 Garcia Ferro Verónica
Carolina 31915962 56 2,5 58,5 74

65 Paoloni Ana Florencia 27500369 45 13,2 58,2 75
66 De Hernández Rocío 33832246 50 7,5 57,5 76

67 Massari Leandro Eliseo 
Roque 34561071 55 2 57 77

67 Damiano
Suarez Maria Jimena 31596970 55 2 57 78



P R O T O C O L I Z A C I O N  

-ECHA: ¿Llllj.it

S IváíW Pblatío
í P rosecre ta rio  Letrado  
¡P ro cu ra c ió n fe ra l. de la Nación

K->í-'0

3

i ! Q fyw ccsw ct& a  P esies™ / a te ¿ a , © A a< zc¿¿w ,

Otden
de

mérito
Apellido Nombre DNI Examen Antecedentes Total Número

68 Iadarola Pablo Ariel 25539562 44 12,3 56,3 79

69 Medina Miriam
Elisabeth 30271470 55 1 56 80

70 D'Elia Daniel Tomás 34139051 53 3 56 81
71 Caroli Andrea Lara 26052181 50 6 56 82
72 Cerutti Maria Raquel 22405741 45 11 56 83
73 Vidal Verónica 23570086 45 10,6 55,6 84
74 Pita Osella Mariana Laura 29985155 53 2 55 85
75 Yeber José Alberto 29245740 50 3 53 86
75 Destefano Lorena Sabrina 28844076 50 3 53 87
75 Garin Ariel Sebastián 32465866 50 3 53 88
76 Mondonio Franco Jesús 28184237 50 2,4 52,4 89
77 Nazer Andrés 28996948 45 7 52 90
78 Costa Ezequiel 23781514 42 10 52 91
79 Rodriguez Paula Natalia 25762825 47 4,9 51,9 92
80 !goa Julia 26965827 46,5 5 51,5 93
81 Turjanski Mariel 32358760 45 6,5 51,5 94
82 Del Pino Lucas 24674108 45 6,3 51,3 95
83 Ramirez Jesica Laura 34019203 51 0 51 96
84 Martin Karina Lorena 27741352 45 6 51 97

84 Rodriguez
Ovide Federico Martín 31208283 45 6 51 98

85 Monedero Martín Miguel 32956712 50,5 0 50,5 99
86 Moreno Matías Jorge 29076070 45 5 50 100
86 Lanza Rosana Gabriela 17801570 45 5 50 101
87 Soria Juan Manuel 25941095 40 10 50 102

87 Tessore María
Evangelina 25294801 40 10 50 103

88 Ibarra Carolina 26439320 45 4,9 49,9 104
89 Pinotti Dante 28752994 45,5 4 49,5 105
90 Di Leo Cecilia Luz 28872795 40 9,5 49,5 106

91 Diaz Porteli Eliana Mabel 31177772 45 4,4 49,4 107

92 De Antoni Román 33828525 47 2,3 49,3 108

93 Sanchez Dario Néstor 25865214 45 4,3 49,3 109
93 Narvaez Maria Azul 27050038 45 4,3 49,3 110
94 Folliero Adrián Daniel 28176996 41 8,3 49,3 111

95 Speicher
Mujica Maria Soledad 30407706 40 9,3 49,3 112

96 Gorosito Hernán
Gorosito 27119231 41 8 49 113

97 Mogaburu Joaquín Ignacio 30923166 45 3,8 48,8 114

98 Abad Fernanda Maria 20996539 40 8,8 48,8 115

99 Rezzonico María Daniela 33545431 45 3,4 48,4 116

100 Diaz Claudio Adrián 29153776 40 8,4 48,4 117

101 Cetrangolo Daniela
Fernanda 31859614 45 3 48 118

102 Santoianni Daniela María 29951218 42 6 48 119

103 Bellotti Paula Virginia 23473145 40 8 48 120



Orden
de

mérito
Apellido Nombre DNI Examen Antecedentes Total Número

103 Rendo María Soledad 28230231 40 8 48 121

104 Corrao Raquel
Margarita Celia 18225432 40 7,6 47,6 122

105 Ciccoli Sebastian
Roberto 27179084 43,5 4 47,5 123

106 Amelotti Luciana 30565897 43 4,2 47,2 124
107 Haron Nancy Elizabeth 18597629 45 1,5 46,5 125
108 Eyheralde Agustina Luz 31060555 42,5 4 46,5 126
109 Alvarez Matías Gabriel 34321242 40 6,5 46,5 127
110 Echaire Manuel 31618742 43 3,4 46,4 128
111 Danoni Nahuel 32394866 45 1,3 46,3 129
112 Risco Maria Leticia 29877839 40,5 5,7 46,2 130
113 Capot Alejandra Maria 25094145 40 6 46 131

113 Galli María De Las 
Mercedes 28424852 40 6 46 132

114 Diaz Julieta Elena 12574860 40 5,9 45,9 133
115 Covello Jorge Alberto 17706785 45 0,8 45,8 134
116 Lagomarsino Gabriela Karina 22265116 45 0,3 45,3 135

117 Pontelli Noelia
Macarena 28815980 40 5,2 45,2 136

118 Zuvi Lidia Irene 12719173 45 0 45 137
118 Alvarez Karina Gabriela 20839670 45 0 45 138

118 Carranza Maria Ofelia 20469473 45 0 45 139
118 Repetto María Inés 21930401 45 0 45 140

119 Dominguez
Silva Francisco 29283715 42 3 45 141

119 Mannara Federico 30401929 42 3 45 142

120 Bouillin
Gardey Marcos 25967136 41 4 45 143

121 Rios Flavia 23955181 40 4,6 44,6 144
122 Idoyaga Maria Florencia 31328058 44,5 0 44,5 145
123 Cocco Romina 28735931 40,5 4 44,5 146
124 Schultz Roberto J oaquin 32036777 44 0 44 147
125 Petrini Ariel Femando 30183750 41 3 44 148
125 Mogaburu Agustín 28776938 41 3 44 149
126 Szmoisz Carolina Erika 29478686 40,5 3,5 44 150

127 Escobar
Gonzalez María Carolina 21126381 40 4 44 151

127 Cippitelli Orlando Daniel 12542965 40 4 44 152
128 De La Vega Cristina Susana 11477548 40 3,3 43,3 153

129 Gurruchaga Gabriela
Fernanda 31464616 41 2 43 154

130 Pacchiotti Omella Cecilia 31915617 40 3 43 155
130 Giunta Florencia 30493529 40 3 43 156

130 Velazquez Gabriela
Agustina 32575991 40 3 43 157

130 Dominguez
Corro Romina Gisela 29332181 40 3 43 158

130 Ramos Romina 28235719 40 3 43 159
131 Caramielo Javier Jorge 22302899 40 2,6 42,6 160



P R O T O C O L I Z A C I O N  ! 

-F.CHA: ¿ Ü ÍÍJ t  i

i iIus n P<
I Prosee 
p ro c u ra d o r

.. . olaoo j 
•etario Letracíp 
G ral. de la pac ió n

\
!

► OUQNy>
(tí L )N 
VéV .1

& e/ iesn / a fe  ¿ a . oA ^ cz ecch v

!

Orden
de

mérito
Apellido Nombre DNI Examen Antecedentes Total Número

132 Goldes Ezequiel 
Norberto |uan 34215133 41,5 1 42,5 161

133 Badin Gonzalo 34018841 40 2,3 42,3 162

134 Albanese Martín 31205409 40 2 42 163

134 Fernandez
Duvivier Maria Catalina 32953184 40 2 42 164

135 Garda
Fernandez Felipe 32953013 40 1,5 41,5 165

136 Godoy Andrea Marina 22766283 40 1,3 41,3 166

137 Yrala Osvaldo César 28316588 40 1 41 167

138 Rotondo Martin 31854483 40 0,7 40,7 168

139 Soria Alfonso
Ezequiel 34540522 40 0 40 169

139 Urtubey Rodolfo Javier 35242623 40 0 40 170

139 Josfal Claudio Ariel 25847395 40 0 40 171

139 Herrera Carolina 32723855 40 0 40 172

139 Manino Maria De La Paz 29630750 40 0 40 173

139 Doldan Nahuel 32732046 40 0 40 174

139 Di Pangrazio Patricia Sabrina 25647230 40 0 40 175



3

cP R O T O C O L I Z A C I O N  ¡ 

1CHA: ZhliJi. ' / c V > o l h

A / - v** <*> '

v^N'3r'

j i 4* ñ  p o la c o  I
Ì p ro se c re ta rio  Letrado

I P rocu rac ión  G ra l. de la la c ió n  á fífV e¿¿fY l& ¿0 / l ¿ a , oA C zet& K

Anexo II 
Lista definitiva de postulantes por orden de mérito 

Concurso n° 3 - agrupamiento Técnico Jurídico - Penal

Orden
de

mérito
Apellido Nombre DNI Examen Antecedentes Total Número

1 Ghezzi Antonela Carla 29362894 70 16,5 86,5 1

2 Sodini Daniela Patricia 26822438 67 19 86 2
3 Costa Andrea Paola 27807452 68 15,8 83,8 3
4 Bava Alfonsina 26133567 63 19 82 4

5 Degoumois Martin Gerardo 29315792 70 11,8 81,8 5
6 Waisberg Guido Ezequiel 30979119 63 18,6 81,6 6
7 Ernst Laura 27551916 70 10,7 80,7 7

8 Feijoo Jesica Natalia 30332643 70 9,3 79,3 8

9 Blazquez Ileana Paula 25185091 65 14,3 79,3 9

10 Ferrer Ezequiel Agustín 31270510 68 10,9 78,9 10
11 Cerdeiro Julia Andrea 28230008 60 18,5 78,5 11
12 Eidem Matías Ezequiel 32920187 70 8,2 78,2 12

13 Colman Pablo Alejandro 28883869 70 8 78 13

14 Part Daniela Romina 31253119 67 11 78 14

15 Gini
Cambaceres

Eugenio Ludovico 
Roberto 24496079 65 12 77 15

16 Garavaglia Paula Susana 24678238 61 14,9 75,9 16

17 Zurzolo
Suarez

Santiago
Emmanuel 30463326 65 10,7 75,7 17

18 Conti Gomez Maria Eva 26542497 64 10,5 74,5 18

19 Elia Daniel Germán 27728070 60 14,2 74,2 19

20 Etchepare Maria Candida 30391934 62,5 11,3 73,8 20

21 Pierbattisti Luciana Belén 
Luján 29583355 65 8,5 73,5 21

22 Hughes Patricio Luis 30978196 67 6,4 73,4 22

23 Latorre Paula Alejandra 17824762 62 11,4 73,4 23

24 Luft Marcelo Enrique 28987983 65 8,3 73,3 24

24 Romero Juan Sebastian 30227396 65 8,3 73,3 25

25 Castillo
Peterson Mario Alejandro 21912475 58 15,3 73,3 26

26 Miguel Cesar Javier 31710134 66 6,9 72,9 27

27 Natale Analia Marisa 30980772 63 9,9 72,9 28

28 Bonnet Juan Pablo 28287754 57 15,3 72,3 29

29 Onetti Sandra Vivian 14951832 60 12,2 72,2 30

30 Castellano Sofia 31453051 70 2 72 31

31 Ferrari Heman Julio 28462603 65 6,8 71,8 32

32 Elizalde Victoria 26894153 59 12,8 71,8 33

33 Aguirre Guido Javier 29582848 49 22,7 71,7 34

34 Autuori Javier 29985895 70 1,5 71,5 35

35 Dominguez Diego Alejandro 22386536 66 5,3 71,3 36

36 Name Juan José 23326522 58 13,2 71,2 37

37 Regueiro
Menendez María Guadalupe 30204786 60 10,7 70,7 38

38 Narvaez Ricardo 29644666 67 3,5 70,5 39



Orden
de

mérito
Apellido Nombre DNI Examen Antecedentes Total Número

39 V arela Juan Manuel 27879587 58 12,5 70,5 40

40 Nocerez Florencia 30744931 70 0 70 41
41 Cerezoü Carlos Alberto 28504932 65 5 70 42
42 Romain Agustina María 31985680 65 4,7 69,7 43
43 Ramírez Martín 21072771 57 12,7 69,7 44
44 Guatagna Cesar Luis 26849377 52 17,7 69,7 45
45 Buenaventura Matías 29636529 54 15,5 69,5 46
46 Fernandez Leandro Javier 26887175 60 9,4 69,4 47
47 Cobas Mariano Hernán 27733555 65 4 69 48
47 Simonet Maria Julia 32117086 65 4 69 49
48 Guerra Patricia 29699343 60 9 69 50

49 Cúneo María Celeste 32349025 61 7,8 68,8 51

50 Prado Santiago 31712440 64 4,7 68,7 52
51 Hernández María Celeste 28068049 58 10,7 68,7 53
52 Pardo Ezequiel Sebastián 26352796 56 12,7 68,7 54

53 Mine Vanesa Judith 27225591 62 6,5 68,5 55
54 Logioco Lucas 25628548 64 4 68 56
55 Genovese Marcos Rafael 22801648 50,5 17,5 68 57

56 Dokmetjian María Victoria 18818620 56 11,8 67,8 58
57 Otero Vanina Otero 23574527 54 13,7 67,7 59

58 Marano
Roude Clarisa Inés 33370640 65 2,5 67,5 60

59 Rodríguez
Suad María José 32765325 63 4 67 61

60 Blanco Germán 31678919 60 7 67 62
61 Le win Lorena Judith 29594717 56 11 67 63
62 Cabrera Sabrina Ximena 27182993 60 6,8 66,8 64
63 De Oto Alejandro Gabriel 28892114 62 4,4 66,4 65

64 Datsira Evers Maximiliano 
Federico José 23297176 52 14,2 66,2 66

65 Rosi Suarez Lucila Belen 25892705 58 7,2 65,2 67

66 Benincasa
Vamier Paula Inés 27218038 53,5 11,7 65,2 68

67 Diaz Alejandro Daniel 29635494 65 0 65 69

68 Corral
Galvano Sebastian Alberto 30135307 60 4,9 64,9 70

69 Estevez Lucas Adolfo 26123289 54 10,9 64,9 71
70 Giordano Robertino 30815186 60 4,5 64,5 72
71 Vassallo Juan Pablo 25449366 49 15,3 64,3 73
72 Aramburu Inés 30633531 60 3,9 63,9 74
73 Crocioni Julieta Magalí 31780105 57 6,7 63,7 75
74 Escuti Ramón 32952489 60 3 63 76
75 Barbuto Alberto Sebastián 28799676 40 23 63 77

76 Rodriguez
Ledermann María Inés 33780197 58 4,8 62,8 78

77 Rey Florencia 30035366 57 5,7 62,7 79
78 Almada Luis Marcos 28749970 62 0 62 80
79 Chirinos Maria Lourdes 29726223 56 6 62 81



0 /  ! O li1-' y ; ;

Orden
de

mérito
Apellido Nombre DNI Examen Antecedentes Total Nùmero

80 Neme Ivana Carolina 30778797 55 7 62 82
81 Ramos Daniela Paula 32454435 60 1,8 61,8 83
82 Garcia Peña Cecilia Inés 23072993 60 1,3 61,3 84
83 Farga Facundo Alberto 30591740 55 6,3 61,3 85
84 Fusco Leandro 28801381 47 14 61 86
85 Garin Ariel Sebastián 32465866 50 10,7 60,7 87
86 Fusco Lorena Andrea 26114828 54 6,5 60,5 88
87 Guazzoni Agostina 31059761 53 7,4 60,4 89
88 De La Canal Cecilia Marina 30926007 60 0 60 90
89 Ploskenos Analia Veronica 26046632 52 8 60 91
90 Elkin Maria Belen 29695357 53,5 5,6 59,1 92

91 Cantoni Maria Paz 33525192 54,5 4,3 58,8 93

92 Caroli Andrea Lara 26052181 50 8,8 58,8 94

93 Massari Leandro Eliseo 
Roque 34561071 55 3,7 58,7 95

94 García Ferro Veronica Carolina 31915962 56 2,5 58,5 96
95 Riggitano Omelia 29751501 53 5,5 58,5 97

96 Hoyos Jimena Hoyos 31734768 50 8,4 58,4 98
97 Iadarola Pablo Ariel 25539562 44 14,3 58,3 99

98 Cerutti Maria Raquel 22405741 45 13 58 100

99 Damiano
Suarez Maria Jimena 31596970 55 2,5 57,5 101

100 D'Elia Daniel Tomás 34139051 53 3,9 56,9 102

101 Destefano Lorena Sabrina 28844076 50 6,3 56,3 103

102 Laino Gabriela 25846335 40 16,3 56,3 104

103 Nazer Andrés 28996948 45 11,2 56,2 105

104 Liarde Jimena 27934969 45 11 56 106

105 Lopaczek Sonia Magdalena 29928402 50 5,7 55,7 107

106 Soria Juan Manuel 25941095 40 15,5 55,5 108

107 Galli María De Las 
Mercedes 28424852 40 15,2 55,2 109

108 Pita Osella Mariana Laura 29985155 53 2 55 110

109 Costa Ezequiel 23781514 42 13 55 111

110 Crolla Matías Sebastian 28017046 45 9,6 54,6 112

111 Rodríguez
Borei Juan Manuel 28361030 50 4,4 54,4 113

111 Yeber Jose Alberto 29245740 50 4,4 54,4 114

112 Hermida Mariela Cintia 28907487 44 10 54 115

113 Turjanski Mariel 32358760 45 8,8 53,8 116

114 Rodríguez Paula Natalia 25762825 47 6,7 53,7 117

115 Gorosito Heman Gorosito 27119231 41 12,4 53,4 118

116 Tessore Maria Evangelina 25294801 40 13,4 53,4 119

117 Cúrtale Cristian Leonardo 23532685 41,5 11,7 53,2 120

118 Bellotti Paula Virginia 23473145 40 13 53 121

119 Cano Lorena Alejandra 29392901 46 6,8 52,8 122

120 Del Pino Lucas 24674108 45 7,8 52,8 123



Orden
de

mérito
Apellido Nombre DN1 Examen Antecedentes Total Número

121 Perez Bosso Patricio Alberto 
Santos 25765080 45,5 6,8 52,3 124

122 Moreno Matías Jorge 29076070 45 7,3 52,3 125
122 Mogaburu Joaquín Ignacio 30923166 45 7,3 52,3 126
123 Carro Rey Andrés 32837475 45 7,2 52,2 127
124 Mondonio Franco Jesús 28184237 50 2 52 128

125 Rodríguez
Ovide Federico Martín 31208283 45 7 52 129

126 Retes Barros Agustina Inés 31576700 43,5 8,5 52 130
127 Igoa Julia 26965827 46,5 5 51,5 131

128 Ramírez Juan Manuel 25423593 41 10,5 51,5 132
129 De Antoni Román 33828525 47 4,3 51,3 133
130 Harón Nancy Elizabeth 18597629 45 6,3 51,3 134

131 Folliero Adrián Daniel 28176996 41 10,3 51,3 135
132 Di Cione Melisa 27739246 44,5 6,7 51,2 136
133 Ramírez Jesica Laura 34019203 51 0 51 137

134 Zapperi Marina Silvia 27708534 42 9 51 138

135 Pinotti Dante 28752994 45,5 5,4 50,9 139

136 Rezzonico María Daniela 33545431 45 5,9 50,9 140
137 Monedero Martín Miguel 32956712 50,5 0 50,5 141

138 Ciccoli Sebastian Roberto 27179084 43,5 7 50,5 142

139 Santoianni Daniela María 29951218 42 8,5 50,5 143

140 Padulo Silvio Femando 25314963 50 0 50 144

141 Lanza Rosana Gabriela 17801570 45 5 50 145
141 Martin Karina Lorena 27741352 45 5 50 146
142 Alvarez Matías Gabriel 34321242 40 9,9 49,9 147
143 Capot Alejandra María 25094145 40 9,4 49,4 148
144 Amelotti Luciana 30565897 43 6,3 49,3 149
145 Rendo María Soledad 28230231 40 9,3 49,3 150
146 Pampillo Lucila María 27939914 48 1 49 151
147 Bitterman Alan 28907473 45 4 49 152
148 Eyheralde Agustina Luz 31060555 42,5 5,9 48,4 153
149 Sánchez Darío Néstor 25865214 45 3,25 48,25 154
150 Narvaez María Azul 27050038 45 3,2 48,2 155
151 Ibarra Carolina 26439320 45 2,9 47,9 156
152 Diaz Claudio Adrián 29153776 40 7,8 47,8 157
153 Piersanti Federico Nicolás 31443360 40 7,6 47,6 158
154 Echaire Manuel 31618742 43 4,3 47,3 159
155 Marchioni Eliana 33556401 42 5,3 47,3 160
156 Abad Fernanda María 20996539 40 7,3 47,3 161
157 Suarez Cynthia 30693665 42 5 47 162
158 Risco María Leticia 29877839 40,5 6,2 46,7 163
159 Szmoisz Carolina Erika 29478686 40,5 6 46,5 164
160 Becerra Pablo Martín 27242465 42,5 3,9 46,4 165
161 Petrini Ariel Femando 30183750 41 5,2 46,2 166
162 Romero Nicolás Ernesto 24515840 40 6,1 46,1 167



P R O T O C O L I Z A C I O N  ! # ' r o u o V Í

j íC H A :  ¿ Ú lÚ tf.., ! ^  }

/  |
n IváW Polaco ! 

a, ro se crtíta rio  Letrada

p  la Npción á & fr c ítro c íw i & e n e ro /¿ ¿ e  ¿ k  © 4 ^ ¿ ¿ V 2

í l .

Orden
de

mérito
Apellido Nombre DNI Examen Antecedentes Total Número

163 Mannara Federico 30401929 42 4 46 168

164 Bouillin
Gardey Marcos 25967136 41 5 46 169

165 Avella Vanesa Lucía 25730918 43 2,9 45,9 170
166 Mogaburu Agustin 28776938 41 4,5 45,5 171
167 Covello Jorge Alberto 17706785 45 0,4 45,4 172

168 Pacchioni Omella Cecilia 31915617 40 5,4 45,4 173

169 Lagomarsino Gabriela Karina 22265116 45 0,3 45,3 174

170 Zuvi Lidia Irene 12719173 45 0 45 175

170 Carranza Maria Ofelia 20469473 45 0 45 176
170 Danoni Nahuel 32394866 45 0 45 177

171 Dominguez
Silva Francisco 29283715 42 3 45 178

172 Idoyaga Maria Florencia 31328058 44,5 0 44,5 179

173 Goldes Ezequiel Norberto 
¡uan 34215133 41,5 3 44,5 180

174 Danuzzo
Iturraspe Javier Maria 28417701 41 3,5 44,5 181

175 Cocco Romina 28735931 40,5 4 44,5 182

176 Lourenco Virginia 31597327 40,5 3,9 44,4 183

177 Schultz Roberto J oaquin 32036777 44 0 44 184

178 Gurruchaga Gabriela Fernanda 31464616 41 3 44 185

179 Pontelli Noelia Macarena 28815980 40 4 44 186

179 Escobar
Gonzalez María Carolina 21126381 40 4 44 187

179 Rios Flavia 23955181 40 4 44 188

180 Bilik Bronislao José 30449278 40,5 3,3 43,8 189

181 Veläzquez Gabriela Agustina 32575991 40 3,8 43,8 190

182 De La Vega Cristina Susana 11477548 40 3,3 43,3 191

183 Albanese Martín 31205409 40 3 43 192

183 Yrala Osvaldo César 28316588 40 3 43 193

183 Dominguez
Corro Romina Gisela 29332181 40 3 43 194

183 Cippitelli Orlando Daniel 12542965 40 3 43 195

184 Caramielo Javier Jorge 22302899 40 2,6 42,6 196

185 Beola Emiliano Rafael 32638055 40 2,4 42,4 197

186 Badin Gonzalo 34018841 40 2,3 42,3 198

187 Femandez
Duvivier Maria Catalina 32953184 40 2 42 199

188 Garcia
Femandez Felipe 32953013 40 1,5 41,5 200

189 Diaz Julieta Elena 12574860 40 1 41 201

190 Doldan Nahuel 32732046 40 0,3 40,3 202

191 Rotondo Martin 31854483 40 0,2 40,2 203

191 Godoy Andrea Marina 22766283 40 0,2 40,2 204

192 Soria Alfonso Ezequiel 34540522 40 0 40 205

192 Urtubey Rodolfo Javier 35242623 40 0 40 206

192 Josfal Claudio Ariel 25847395 40 0 40 207

192 Manino Maria De La Paz 29630750 40 0 40 208



Ofden
de

mérito
Apellido Nombre DNJ Examen Antecedentes Total Nùmero

192 Di Patigtazio Patricia Sabrina 25647230 40 0 40 209


